Donet apostolus timothee. ut pre-
cipiat diuitibus non sublimis sape-
re. neque sperare in incerto diuitia-
rum. sed in deo uiuere. i. ad Thimo-
theum. vi.

De sepulturis.

Oluit Jacob se
peliri cum malis homini-
bus in egypto. sed adiu-
rauit Ioseph ut eum mortuum
ad patrum suorum sepulchra dif-
ferret. Gen. xlix.

hoc ipsum reperit post benedicti-
onem filiorum instante. scilicet morte
sua. quod Ioseph sollicitate impleuit
Gen. xlix.

Exiit Moyses de egypto tulit ossa
Ioseph secum. Exodi. xij.

De spiritibus ma-

lis

Spiritus dei ma-

lus exagitabat Saul. i.

Regum. xvi.

Demonium occidit septem viros
Sarefilie Raquelis. scilicet fuit ele-
ctum per boni angeli Raphaelis ad-
uentum. Thobie. viij

Laudes demonium licet veras do-
minus recusabat. Mar. i. c. et di-

cebat. obmutescere res. Sicut legitur
Luce. iij. increpas non sinebat ea
loqui res

Parua preter spiritus malignus hinc
stat. quod non potuerunt intrare por-
tos. nisi prius a christo optenta licen-
cia. Mathei. viij. et Luce. viij

Spiritus mali dicitur esse diabolus. quia
sunt in preterite dei. et per deum tamen potest
quicquid possunt. ut patet Job. i. c.

De scriptura

sancta
aluator noster te
ptat a diabulo per scriptu-
ram munit. et ipsum reprobato re-

triplici auctoritate ostendit. Ma-
thei. iij. Luce. iij. et Mar. i. ca.

Ite per scripturas defendit discipulis
suis phariseos. Mar. xij.

Non legistis quod fecerit dauid quoniam
esurgit. quod historia habet. i. Regum. xxi. c.

De societate bo-

norum.

Considerandum

valde est quod si iuncti fuisset
sent. x. viri iusti in quibus
ciuitatibus. propter illos peccasset
dominus vniuersis. Gen. xvij.

Benedixit dominus domini egypti pro-
pter Ioseph. et multiplicauit. Be-
nensis. xxxij.

3094

Domines deū metuentes vole-
bat secū habere thobā in conui-
uio. Thobie. ij.

Dicebat Sara vxor Thobie in
nioris nunq̄ cū ludētibz miscui
me. neq̄ cū his q̄ in leuitate am-
bulant. me p̄bui. Thobie. iij.

Audiro crudeli mādato regis q̄
debebāt interfici cūcti sapientes
babilōis. Daniel iuit ad socios
tuos vt quererent simul a domi-
no misericordiā. ⁊ reuelata ē no-
cte visio Danieli. Un̄ occasiōe
Daniel serui dei pepcit rex maḡ
⁊ sapiētibz babilonis. Daniel. ij.

De societate ma- loz vitanda

Alubriter eriuūt

Abraam de calda vbi
erant hoīes corrupti ido-
latria. Un̄ postmodū hoc ip̄m p
bñficio dñs ei cō memorat dicēs
Ego dñs qui eduxi te de hur cal-
deoz. Gen. xi. c.

Quādiu fuit Abraam cū pueri
hoībz in hur caldeoz nō legit ei
dñs apparuisse licet bon⁹ fuisse
credat. s̄ postq̄z ide exiuerat ml/
tociēs fuit diuini apparitōnibz
visitat⁹. Gen. xij. ⁊. x. ⁊. ix. xxv.
fugiete iacob malū fr̄m suū do-
min⁹ mltipliciter p̄fortauit. Ge-
nes. xxxij. Noluit iacob ambula-
re cū malo fratre. licz placat⁹ eū
mūeribz. ⁊ ille sat⁹ instaret. ⁊ sig-
na dilectōis oñderet. Gen. xxxij

Amicitia quā habuit Amon fi-
lius Dauid cū Ionadob. dedit
ei viā ad hoc q̄ Thamar sorore
suā o p̄primeret. ij. Regū. xij.

Rex iuda fere fuit occisus vadē
cū Achab ad plū. ij. Regū. xxij.
Et resp̄sus fuit p̄phetaz dñi.
dicētē impio p̄bes auxiliū. ⁊ his
q̄ oderunt dñm amicitia iūgeris
Et idcirco irā dñi merebaris ⁊c
ij. Paral. xij.

Quādiu Judas machabe⁹ cōfi-
dēs de diuino auxilio gessit bel-
la pro p̄lo suo bñ successit ei Cū
ho p̄stituit amicitia cū gētibz ro-
manis. licet tūc potentissim⁹ eēt
vict⁹ statim fuit. ⁊ in bello cecid⁹
it. i. Machabeo. ij.

Plures mali iterdū in vnā ma-
lā societate ueniūt. vt bonis in-
ferāt nocuentū Ita cōcordaue-
rūt Balach ⁊ balaam. ad male
dicendū filijs israel. Nūeri. xxij.

De suspicione

⁊ falsa crudelitate.

Elchana videns

b Annam labia mouere ⁊
nullū verbū extra profer-
re. estimauit eam esse temulentā
.i. Regum. i. Postq̄z rex Assu e-
rus turbatus fuit contra Amā.
⁊ ille iacebat sup lectū. Hester
ad rogandū eum pro anima sua
imposuit ei rex q̄ ip̄o p̄sente vo-
lebat eā o p̄primere. Hester. vij.

Videntes discipuli dominū su/
per mare ambulantez putaverūt
eum fantasma esse. ⁊ pze timore
clamauerunt. Mathei. xiiij. ca.
Mar. iij.

Ut viderunt barbari viperam
pendentem in manu pauli dice/
bant ad inuicē Utiq; homicida
est homo iste. ⁊ estimabant eum
in timore conuertendū. ⁊ subito
casurū ⁊ mori. Actū vltimo. c.

De superbia.

Uoniā eleuatum

q fuit cor Nabuchodono
sor regis babilonis. ⁊ spi
ritus illius pfirmatus ad super/
biam depositus est de solio suo.
⁊ gloria eius ablata est. Dani. v.
Balthaser filius Nabuchodo.
aduersus dñatorē celi eleuatus
est. ⁊ ideo interfectus est. Dani. v
Nicanor veniēs ad pugnādū
ptra iudā ⁊ socios eius ita crede
bat est securus de victoria q vē
didit iudeos añq; in cāpo vide/
rete eos. ij. Machab. viij

Nicanor iudeis dicētibz. ē de
us potēs in celo qui iussit agi se/
primū diem. ego inquit porens
sum sup terram qui impero sum
mī arma ⁊ negocia regis imple/
ri. ⁊ post cito fuit victus a iuda.
ij. Machabeoz. xv.

Nabuchodonosor supbe iura/
uit q defenderēt se ab illis q ei⁹

imperio subiugari nolebāt qua/
si iuria passus ab eis. Judith. i.
Eua propter appetitū excellencie
cum audisset a serpente. eritis si/
cut di. de ligno vitro comedit
Genesis. iij.

Libido dominandi quam ha/
buit Jeroboam timens ne popu
lus reuerteretur ad domū dauid
fecit eum excogitare vitulos au
reos quos fecit a populo hono/
rari Et maluit eos recedere a do
vero q; a domino suo. iij. Res/
gum. xij.

Superba nimis verba misit rex
Assyriorum ad Ezechiam quā
do dixit. Neq; deus neq; homo
posset eum liberare de manu sua
iij. Regū. xix.